
Schnelligkeit Rumpf Gleichgewicht Kraft
BEGINN HALLE 1 HALLE 2 HALLE 3 AULA ENDE

60 sec. Vorgabe nur U14+U16

09:00
09:30 LW Ost LW West II LW West I 10:00 RM West
10:00 RM + LW Ost LW West I LW Ost LW West II 10:30 RM + LW Ost
10:30 RM West LW Ost RM + LW Ost LW West I 11:00 LW Ost
11:00 LW West II RM + LW Ost RM West LW Ost 11:30 LW West I
11:30 LW West I RM West LW West II RM + LW Ost 12:00 LW West II
12:30 13:00

12:30
13:00 LW Nord LW OA I LW OA II 13:30 RM OA + Nord
13:30 LW OA III LW OA II LW Nord LW OA IV 14:00 RM OA   
14:00 RM OA   LW Nord LW OA III LW OA I 14:30 LW Nord
14:30 RM OA + Nord LW OA III RM OA   LW OA II 15:00 LW OA I
15:00 LW OA IV RM OA   RM OA + Nord LW Nord 15:30 LW OA II
15:30 LW OA I RM OA + Nord LW OA IV LW OA III 16:00 LW OA III
16:00 LW OA II LW OA IV LW OA I 16:30 LW OA IV
17:00 17:30

 Geländelauf REGION OST + WEST 2000 m  

 Geländelauf REGION NORD + OA 2000 m  

Trainereinweisung Region West und Ost (Halle 1)

Trainereinweisung Region OA und Nord (Halle 1)



Startnummer Laeufer_ID Name Vorname Klasse Verein Startgruppe

1 55337 MUND Maya U12 weiblich ESV LINDAU RM West 

2 50171 FISCHER Zoe U12 weiblich RG BURIG MINDELHEIM RM + LW Ost

3 55367 STRAUB Leni U12 weiblich TSV HEIMENKIRCH RM West 

4 48890 BAUER Linn U12 weiblich SCB LINDAU RM West 

5 52961 HOFFMANN Julia U12 weiblich SSV WERTACH RM + LW Ost

6 53509 BLOOMER Hailey U12 weiblich SC FUESSEN RM + LW Ost

7 54963 LUPFER Franca U12 weiblich SC OBERSTDORF RM OA + Nord

8 55329 MAYR Rosalie U12 weiblich SC BOLSTERLANG RM OA + Nord

9 51194 HÖG Leni U12 weiblich SSV MARKT RETTENBACH RM OA + Nord

10 54970 SCHRATT Josefin U12 weiblich SC OBERSTDORF RM OA + Nord

11 54992 JOERG Romy U12 weiblich SV HINDELANG RM OA + Nord

12 54964 MEINFELDER Lene Nica U12 weiblich SC OBERSTDORF RM OA + Nord

13 53264 ALBRECHT Lena U12 weiblich TSV WIGGENSBACH RM OA + Nord

14 55327 MARTIN Hannes U12 maennlich SK NESSELWANG RM + LW Ost

15 55542 ULLRICH BENNO U12 maennlich SC SCHEIDEGG RM West 

16 56679 WALTNER Korbinian U12 maennlich SC STEIBIS-AACH RM West 

17 55078 ECKART LEON U12 maennlich RG WEILER-SIMMERBERG RM West 

18 55694 FINK Jann U12 maennlich TSV GESTRATZ RM West 

19 55199 BLENDER Simon U12 maennlich TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg RM + LW Ost

20 48107 WANGER Hannes U12 maennlich SC PFRONTEN RM + LW Ost

21 55613 CAPRANO Felix U12 maennlich SCB LINDAU RM West 

22 56250 GOETTLICHER Anton U12 maennlich TSV STIEFENHOFEN RM West 

23 55336 MOOSBRUGGER Luis U12 maennlich SC BOLSTERLANG RM OA   

24 54990 KECK Pirmin U12 maennlich SV HINDELANG RM OA   

25 54965 NELITZ Ben U12 maennlich SC OBERSTDORF RM OA   

26 55315 KRAEMER Leander U12 maennlich SC RETTENBERG RM OA   

27 55374 SCHNEIDER Carl U12 maennlich SC OBERSTDORF RM OA   

28 54822 SILVA FORD Tiago U12 maennlich SC SONTHOFEN RM OA   

29 54827 ZUCHTRIEGEL Moritz U12 maennlich SC SONTHOFEN RM OA   

30 55333 MILZ Tizian U12 maennlich SC OBERMAISELSTEIN RM OA   

31 48090 BERKTOLD Magdalena U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I

32 52814 BADER Finja U14 weiblich SSV WILDPOLDSRIED LW Nord

33 51052 SCHATZ Fiona U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I

34 50766 UHL Lucie U14 weiblich SK NESSELWANG LW Ost

35 53179 DE GIORGI Alessandra U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I

36 51376 HOLZHEU Holly U14 weiblich RG BURIG MINDELHEIM LW Ost

37 53443 RECK Alessia U14 weiblich SCB LINDAU LW West I

38 50744 FERSCH Erija U14 weiblich SV HINDELANG LW OA I

39 52816 BRANDIS Finja U14 weiblich TSV DURACH LW OA I

40 53180 DE GIORGI Vittoria U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I

41 51378 DAMES Mira U14 weiblich RG BURIG MINDELHEIM LW Ost

42 49742 SCHLITZER Ramona U14 weiblich SC HALBLECH LW Ost

43 51135 BABEL Tamia U14 weiblich SC PFRONTEN LW Ost

44 53038 KAEUFLER Lucia U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I

45 55252 GOEHL Miriam U14 weiblich SSV WERTACH LW Ost

46 51020 ORTLIEB Klara U14 weiblich SC LINDENBERG LW West I

47 50742 HEIM Emma U14 weiblich SV HINDELANG LW OA I

48 51316 FISCHER Vreni Anna U14 weiblich TSV GESTRATZ LW West I

49 49677 WALTER Emma U16 weiblich SC BOLSTERLANG LW OA II

50 50572 FUHR Mara U16 weiblich SC OBERMAISELSTEIN LW OA II

51 48491 STADLER Selina U16 weiblich RG WEILER-SIMMERBERG LW West I

52 50673 GRAMLICH Marlene U16 weiblich SC OBERSTDORF LW OA II

53 47912 TSCHADA Hannah U16 weiblich SCB LINDAU LW West I

54 52835 HALLER Leni U16 weiblich SC OBERSTDORF LW OA II

55 46048 HAUSER Lisa U16 weiblich SC PFRONTEN LW Ost

56 49170 KECK Annika U16 weiblich SV HINDELANG LW OA II

57 49255 RENN Mattli U16 weiblich SV HINDELANG LW OA II

58 52856 MUELLER Sanni U16 weiblich RG BURIG MINDELHEIM LW Ost

59 54954 TECKLENBURG Valentina U16 weiblich SC OBERSTDORF LW OA II

60 48064 HINDELANG Vreni U16 weiblich SK NESSELWANG LW Ost

61 49644 WIES Lara-Marie U16 weiblich SC OBERSTDORF LW OA II



62 47881 BAUER Lea U16 weiblich SCB LINDAU LW West I

63 50733 NAGEL Rose U16 weiblich SC OBERSTDORF LW OA II

64 51580 WIESSNER Maxima U16 weiblich SCB LINDAU LW West I

65 51059 STRAUB Lilly U16 weiblich TSV HEIMENKIRCH LW West I

66 55074 SCHRATT Leopold U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III

67 56247 SPENGLER Valentin U14 maennlich SC ICHENHAUSEN LW Nord

68 53248 HARTUNG Lennart U14 maennlich SC OBERMAISELSTEIN LW OA III

69 53121 SCHMID Noah U14 maennlich SC SONTHOFEN LW OA IV

70 50632 KOHLER Kilian U14 maennlich SSV WILDPOLDSRIED LW Nord

71 53218 WALTER Max U14 maennlich SC BOLSTERLANG LW OA III

72 50966 PFANZELT Lukas U14 maennlich SC KEMPTEN LW OA III

73 48872 BOSCH Luca U14 maennlich SSV MARKT RETTENBACH LW Nord

74 50685 JOAS Simon U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III

75 48710 FISCHER Moses U14 maennlich RG BURIG MINDELHEIM RM + LW Ost

76 50982 HERMELINK Alexander U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III

77 49672 BLENDER Firmin U14 maennlich SK NESSELWANG RM + LW Ost

78 55069 ERNST Matteo U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III

79 56018 ENGELHART Moritz U14 maennlich SC ICHENHAUSEN LW Nord

80 55378 SCHROEER Luca U14 maennlich SC OFTERSCHWANG LW OA III

81 56228 WALTNER Johannes U14 maennlich SC STEIBIS-AACH LW West II

82
56800 VOLK Levi 

Raphael
U14 maennlich SSV MARKT RETTENBACH

LW Nord

83 52781 HOLZHEU Sylvan U14 maennlich SV HINDELANG LW OA IV

84 53200 HEEL Sebastian U14 maennlich TV KEMPTEN LW OA IV

85 50935 FRITZ Jonas U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III

86 51228 CIESLA Sebastian U14 maennlich SC FUESSEN RM + LW Ost

87 52833 GRAMLICH Kurt U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III

88 50765 ENGELS Max U14 maennlich SK NESSELWANG RM + LW Ost

89 51128 UHLEMAYR Paul U14 maennlich TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg RM + LW Ost

90 53302 HAISERMANN Paul U14 maennlich SC LINDENBERG LW West II

91 53015 BACHSTEIN Hannes U14 maennlich SC RETTENBERG LW OA III

92 53605 ABEL Emil U14 maennlich TSV GESTRATZ LW West II

93 56471 KRANE Finn U14 maennlich TSV GESTRATZ LW West II

94 56101 PORTA Gianluca U16 maennlich DJK LEITERSHOFEN LW Nord

95 49750 SCHILL Tobias U16 maennlich SC KAUFBEUREN LW Nord

96 51050 GOEHL Vincent U16 maennlich SSV WERTACH RM + LW Ost

97 49831 ORTLIEB David U16 maennlich SC LINDENBERG LW West II

98 47948 LOHRMANN Elias U16 maennlich SSV WILDPOLDSRIED LW Nord

99 50985 HUBER Michael U16 maennlich SC OBERMAISELSTEIN LW OA IV

100 48098 JAEGER Philipp U16 maennlich SC OBERSTDORF LW OA IV

101 47884 CAPRANO Tim U16 maennlich SCB LINDAU LW West II

102 53001 JOST Leon U16 maennlich SC OBERSTDORF LW OA IV

103 49174 GROEMMER Simon U16 maennlich SC SONTHOFEN LW OA IV

104 48092 FAESSLER Magnus U16 maennlich SC SCHEIDEGG LW West II

105 49240 FUESS Max U16 maennlich SV HINDELANG LW OA IV

106 49751 BARTENSCHLAGER Viktor Silas U16 maennlich SC KAUFBEUREN LW Nord

107 55461 MUND Luca U16 maennlich ESV LINDAU LW West II

108 48283 KULLE Finn U16 maennlich SSV MARKT RETTENBACH LW Nord

109 49191 BERKTOLD Fabian U16 maennlich SC SONTHOFEN LW OA IV

110 50692 KOHLER Valery U16 maennlich SC OBERSTDORF LW OA IV

111 50422 HECHELMANN Johann U16 maennlich SCB LINDAU LW West II



Startnummer Laeufer_ID Name Vorname Klasse Verein Startgruppe

32 52814 BADER Finja U14 weiblich SSV WILDPOLDSRIED LW Nord

67 56247 SPENGLER Valentin U14 maennlich SC ICHENHAUSEN LW Nord

70 50632 KOHLER Kilian U14 maennlich SSV WILDPOLDSRIED LW Nord

73 48872 BOSCH Luca U14 maennlich SSV MARKT RETTENBACH LW Nord

79 56018 ENGELHART Moritz U14 maennlich SC ICHENHAUSEN LW Nord

82 56800 VOLK Levi Raphael U14 maennlich SSV MARKT RETTENBACH LW Nord

94 56101 PORTA Gianluca U16 maennlich DJK LEITERSHOFEN LW Nord

95 49750 SCHILL Tobias U16 maennlich SC KAUFBEUREN LW Nord

98 47948 LOHRMANN Elias U16 maennlich SSV WILDPOLDSRIED LW Nord

106 49751 BARTENSCHLAGER Viktor Silas U16 maennlich SC KAUFBEUREN LW Nord

108 48283 KULLE Finn U16 maennlich SSV MARKT RETTENBACH LW Nord

31 48090 BERKTOLD Magdalena U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I

33 51052 SCHATZ Fiona U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I

35 53179 DE GIORGI Alessandra U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I

38 50744 FERSCH Erija U14 weiblich SV HINDELANG LW OA I

39 52816 BRANDIS Finja U14 weiblich TSV DURACH LW OA I

40 53180 DE GIORGI Vittoria U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I

44 53038 KAEUFLER Lucia U14 weiblich SC OBERSTDORF LW OA I

47 50742 HEIM Emma U14 weiblich SV HINDELANG LW OA I

49 49677 WALTER Emma U16 weiblich SC BOLSTERLANG LW OA II

50 50572 FUHR Mara U16 weiblich SC OBERMAISELSTEIN LW OA II

52 50673 GRAMLICH Marlene U16 weiblich SC OBERSTDORF LW OA II

54 52835 HALLER Leni U16 weiblich SC OBERSTDORF LW OA II

56 49170 KECK Annika U16 weiblich SV HINDELANG LW OA II

57 49255 RENN Mattli U16 weiblich SV HINDELANG LW OA II

59 54954 TECKLENBURG Valentina U16 weiblich SC OBERSTDORF LW OA II

61 49644 WIES Lara-Marie U16 weiblich SC OBERSTDORF LW OA II

63 50733 NAGEL Rose U16 weiblich SC OBERSTDORF LW OA II

66 55074 SCHRATT Leopold U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III

68 53248 HARTUNG Lennart U14 maennlich SC OBERMAISELSTEIN LW OA III

71 53218 WALTER Max U14 maennlich SC BOLSTERLANG LW OA III

72 50966 PFANZELT Lukas U14 maennlich SC KEMPTEN LW OA III

74 50685 JOAS Simon U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III

76 50982 HERMELINK Alexander U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III

78 55069 ERNST Matteo U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III

80 55378 SCHROEER Luca U14 maennlich SC OFTERSCHWANG LW OA III

85 50935 FRITZ Jonas U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III

87 52833 GRAMLICH Kurt U14 maennlich SC OBERSTDORF LW OA III

91 53015 BACHSTEIN Hannes U14 maennlich SC RETTENBERG LW OA III

69 53121 SCHMID Noah U14 maennlich SC SONTHOFEN LW OA IV

83 52781 HOLZHEU Sylvan U14 maennlich SV HINDELANG LW OA IV

84 53200 HEEL Sebastian U14 maennlich TV KEMPTEN LW OA IV

99 50985 HUBER Michael U16 maennlich SC OBERMAISELSTEIN LW OA IV

100 48098 JAEGER Philipp U16 maennlich SC OBERSTDORF LW OA IV

102 53001 JOST Leon U16 maennlich SC OBERSTDORF LW OA IV

103 49174 GROEMMER Simon U16 maennlich SC SONTHOFEN LW OA IV

105 49240 FUESS Max U16 maennlich SV HINDELANG LW OA IV

109 49191 BERKTOLD Fabian U16 maennlich SC SONTHOFEN LW OA IV

110 50692 KOHLER Valery U16 maennlich SC OBERSTDORF LW OA IV

34 50766 UHL Lucie U14 weiblich SK NESSELWANG LW Ost

36 51376 HOLZHEU Holly U14 weiblich RG BURIG MINDELHEIM LW Ost

41 51378 DAMES Mira U14 weiblich RG BURIG MINDELHEIM LW Ost

42 49742 SCHLITZER Ramona U14 weiblich SC HALBLECH LW Ost

43 51135 BABEL Tamia U14 weiblich SC PFRONTEN LW Ost

45 55252 GOEHL Miriam U14 weiblich SSV WERTACH LW Ost

55 46048 HAUSER Lisa U16 weiblich SC PFRONTEN LW Ost

58 52856 MUELLER Sanni U16 weiblich RG BURIG MINDELHEIM LW Ost

60 48064 HINDELANG Vreni U16 weiblich SK NESSELWANG LW Ost

37 53443 RECK Alessia U14 weiblich SCB LINDAU LW West I

46 51020 ORTLIEB Klara U14 weiblich SC LINDENBERG LW West I

48 51316 FISCHER Vreni Anna U14 weiblich TSV GESTRATZ LW West I

51 48491 STADLER Selina U16 weiblich RG WEILER-SIMMERBERG LW West I

53 47912 TSCHADA Hannah U16 weiblich SCB LINDAU LW West I



62 47881 BAUER Lea U16 weiblich SCB LINDAU LW West I

64 51580 WIESSNER Maxima U16 weiblich SCB LINDAU LW West I

65 51059 STRAUB Lilly U16 weiblich TSV HEIMENKIRCH LW West I

81 56228 WALTNER Johannes U14 maennlich SC STEIBIS-AACH LW West II

90 53302 HAISERMANN Paul U14 maennlich SC LINDENBERG LW West II

92 53605 ABEL Emil U14 maennlich TSV GESTRATZ LW West II

93 56471 KRANE Finn U14 maennlich TSV GESTRATZ LW West II

97 49831 ORTLIEB David U16 maennlich SC LINDENBERG LW West II

101 47884 CAPRANO Tim U16 maennlich SCB LINDAU LW West II

104 48092 FAESSLER Magnus U16 maennlich SC SCHEIDEGG LW West II

107 55461 MUND Luca U16 maennlich ESV LINDAU LW West II

111 50422 HECHELMANN Johann U16 maennlich SCB LINDAU LW West II

2 50171 FISCHER Zoe U12 weiblich RG BURIG MINDELHEIM RM + LW Ost

5 52961 HOFFMANN Julia U12 weiblich SSV WERTACH RM + LW Ost

6 53509 BLOOMER Hailey U12 weiblich SC FUESSEN RM + LW Ost

14 55327 MARTIN Hannes U12 maennlich SK NESSELWANG RM + LW Ost

19 55199 BLENDER Simon U12 maennlich TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg RM + LW Ost

20 48107 WANGER Hannes U12 maennlich SC PFRONTEN RM + LW Ost

75 48710 FISCHER Moses U14 maennlich RG BURIG MINDELHEIM RM + LW Ost

77 49672 BLENDER Firmin U14 maennlich SK NESSELWANG RM + LW Ost

86 51228 CIESLA Sebastian U14 maennlich SC FUESSEN RM + LW Ost

88 50765 ENGELS Max U14 maennlich SK NESSELWANG RM + LW Ost

89 51128 UHLEMAYR Paul U14 maennlich TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg RM + LW Ost

96 51050 GOEHL Vincent U16 maennlich SSV WERTACH RM + LW Ost

23 55336 MOOSBRUGGER Luis U12 maennlich SC BOLSTERLANG RM OA   

24 54990 KECK Pirmin U12 maennlich SV HINDELANG RM OA   

25 54965 NELITZ Ben U12 maennlich SC OBERSTDORF RM OA   

26 55315 KRAEMER Leander U12 maennlich SC RETTENBERG RM OA   

27 55374 SCHNEIDER Carl U12 maennlich SC OBERSTDORF RM OA   

28 54822 SILVA FORD Tiago U12 maennlich SC SONTHOFEN RM OA   

29 54827 ZUCHTRIEGEL Moritz U12 maennlich SC SONTHOFEN RM OA   

30 55333 MILZ Tizian U12 maennlich SC OBERMAISELSTEIN RM OA   

7 54963 LUPFER Franca U12 weiblich SC OBERSTDORF RM OA + Nord

8 55329 MAYR Rosalie U12 weiblich SC BOLSTERLANG RM OA + Nord

9 51194 HÖG Leni U12 weiblich SSV MARKT RETTENBACH RM OA + Nord

10 54970 SCHRATT Josefin U12 weiblich SC OBERSTDORF RM OA + Nord

11 54992 JOERG Romy U12 weiblich SV HINDELANG RM OA + Nord

12 54964 MEINFELDER Lene Nica U12 weiblich SC OBERSTDORF RM OA + Nord

13 53264 ALBRECHT Lena U12 weiblich TSV WIGGENSBACH RM OA + Nord

1 55337 MUND Maya U12 weiblich ESV LINDAU RM West 

3 55367 STRAUB Leni U12 weiblich TSV HEIMENKIRCH RM West 

4 48890 BAUER Linn U12 weiblich SCB LINDAU RM West 

15 55542 ULLRICH BENNO U12 maennlich SC SCHEIDEGG RM West 

16 56679 WALTNER Korbinian U12 maennlich SC STEIBIS-AACH RM West 

17 55078 ECKART LEON U12 maennlich RG WEILER-SIMMERBERG RM West 

18 55694 FINK Jann U12 maennlich TSV GESTRATZ RM West 

21 55613 CAPRANO Felix U12 maennlich SCB LINDAU RM West 

22 56250 GOETTLICHER Anton U12 maennlich TSV STIEFENHOFEN RM West 


